

Arco ApS

Klareboderne 2, 2.
1115 København K.
CVR-nr. 19 56 07 75

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019

Arne Rosenlund
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Arco ApS
Klareboderne 2, 2.
1115 København K.

CVR-nr.: 19 56 07 75

Stiftet: 12. september 1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Arne Rosenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været formuepleje og investering, men der søges fortsat erhvervsmæssig aktiviteter, direkte eller via kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.363.869.

Egenkapitalen udgør kr. 392.997.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men der arbejdes fortsat på at få tilført nye erhvervsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		-279.528	-359.706
Personaleomkostninger.....	1	-848.659	-822.368
Afskrivninger		<u>-59.247</u>	<u>-111.184</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.187.434	-1.293.258
Finansielle indtægter		0	184.659
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-150.000	-6.128.988
Finansielle omkostninger	2	<u>-82.469</u>	<u>-221.332</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.419.903	-7.458.919
Skat af årets resultat		<u>56.034</u>	<u>48.290</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.363.869</u></u>	<u><u>-7.410.629</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.363.869</u>	<u>-7.410.629</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.363.869</u></u>	<u><u>-7.410.629</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		1.754.946	1.777.473
Driftsmateriel og inventar		<u>731.000</u>	<u>767.720</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.485.946</u>	<u>2.545.193</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.485.946</u>	<u>2.545.193</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.680	94.867
Andre tilgodehavender		0	130.000
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.321</u>
Tilgodehavender i alt		<u>30.680</u>	<u>230.188</u>
Likvide beholdninger		<u>6.926</u>	<u>65.689</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>37.606</u>	<u>295.877</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.523.552</u></u>	<u><u>2.841.070</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		92.997	756.866
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		392.997	1.056.866
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.960.802	1.577.936
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		169.753	206.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.130.555	1.784.204
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.130.555	1.784.204
PASSIVER I ALT		2.523.552	2.841.070
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	826.660	809.700
Andre omkostninger til social sikring	19.209	12.668
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>2.790</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>848.659</u>	<u>822.368</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 82.328 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Rosenlund Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leasingforpligtelse er pr. 30. juni opgjort til tkr. 37.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor ejerforeningen er der givet pant i lejligheden.